

Link do produktu: <https://www.menago.pl/lego-harry-potter-chatka-hagrida-na-ratunek-hardodziobowi-75947-p-8275.html>

Lego Harry Potter Chatka Hagrida: na ratunek Hardodziobowi 75947

Cena	329,00 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	5702016368680
Kod EAN	5702016368680
Producent	Lego

Opis produktu

Lego Harry Potter Chatka Hagrida: na ratunek Hardodziobowi 75947. Młodzi czarodzieje i czarownice mogą odtworzyć magiczne sceny z filmu „Harry Potter™ i Więzień Azkabanu™” podczas zabawy zestawem LEGO® Harry Potter 75947 Chatka Hagrida: na ratunek Hardodziobowi. Ta fajna zabawka zapewni dzieciom w wieku od 8 lat nieskończone możliwości pomysłowej zabawy w odgrywanie ról. Maluchy mogą zwiedzić szczegółowe wnętrze chatki Hagrida, ukryć się na grządce z dyniami przed Ministrem Magii i katem, a potem uratować hipogryfa Hardodzioba™ przed toporem kata. W tym zestawie LEGO Harry Potter magiczne przygody nigdy się nie kończą. Zestaw zawiera sześć minifigurek, figurkę Hardodzioba z ruchomymi skrzydłami i głową do zbudowania oraz szereg akcesoriów i funkcji, takich jak włączany przyciskiem świecący klocek w kominku.

Zestaw zawiera:

- W zestawie sześć minifigurek LEGO® Harry Potter™: Hagrid, Harry Potter (nowość na czerwiec 2019 r.), Ron Weasley™, Hermione Granger™, kat i Minister Magii oraz figurka hipogryfa Hardodzioba™ z ruchomymi skrzydłami i głową przywiązana zdejmowanym łańcuchem.
- Ten model LEGO® z serii Harry Potter™ przedstawia złożoną z dwóch sekcji drewnianą chatkę Hagrida z grządką dyń na zewnątrz.
- W biurze znajduje się biurko z krzesłem, świeca, skrzynia, czekoladowa żaba, gazeta „Prorok Codzienny” oraz pająk.
- W głównym pokoju chatki stoi stół z dwoma krzesłami, złożony z klocków fotel, komin ze świecącym klockiem, jajko w misce, torba, wityrna, różowy parasol Hagrida, łopata, czajnik, łyżka, patelnia, tasak do mięsa, lasso, miotła i wiadro.
- W komplecie są też dynie, latarnia, topór, trzy różdżki, kapelusz Ministra Magii i zdejmowany łańcuch dla Hardodzioba™.

Seria: Harry Potter
Dla Dzieci w wieku: 8+
Nr katalogowy: 75947
Ilość klocków w zestawie: 496